
CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA N° 21 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022 

DESIGNAR SERVIDOR PARA 

COMPOR COMISSÃO PERMANENTE 

DE DISCIPLINA. 

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, 

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 25 da Lei 

Orgânica Municipal e artigo 30 o Regimento Interno: 

RESOLVE: 

Art. 10 Designar o servidor Rafael dos Santos de Lima como membro da 

Comissão Permanente de Disciplina, em razão do impedimento do servidor Joel 

Dantas. 

Art. 2° Esta portaria se refere exclusivamente ao processo administrativo 

071/2022, até sua conclusão. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Anchieta, 24 de fevereiro de 2022. 

EDSON V O SOt.4 A 
o1/4/ 

Presidente da Câmara M. de Anchieta 

Vuoiicado einJO /03W 
is lermos do art. 82 da 

Orgánica Municipal" 
LA: 

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta l CEP: 29.230-000 l Anchieta/ES l Telefone (28) 3536-0300 


